
UCHWAŁA NR XXXIV.272.2022 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Domaszowice 

Na podstawie art. 19, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Statutu Gminy Domaszowice (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2003 r., Nr 2, 
poz.17 z późn. zm.) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Domaszowice 
został wybrany radny Krzysztof Białkowski 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Domaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Jachym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FD426A-001F-4232-8EC0-8E927BA01F6A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-01T08:00:22+0200
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




